

# **ApS KBUS 8 NR. 5282**

Hyldehøj 7  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2019**

---

**Ole Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ApS KBUS 8 NR. 5282

Hyldehøj 7

2840 Holte

CVR-nr: 25237943

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 71.052 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2019 786.847 kr. og egenkapitalen udgør 786.847 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>71.172</b>	<b>373.991</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.172</b>	<b>373.991</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-120	-306.508
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>71.052</b>	<b>67.483</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.052</b>	<b>67.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.052	67.483
<b>I alt .....</b>		<b>71.052</b>	<b>67.483</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	63.913
Tilgodehavende skat .....		0	10.980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>74.893</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		600.000	1.275.388
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>600.000</b>	<b>1.275.388</b>
Likvide beholdninger .....		186.847	154.107
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>786.847</b>	<b>1.504.388</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>786.847</b>	<b>1.504.388</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		661.847	590.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>786.847</b>	<b>715.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	316.390
Skyldig selskabsskat .....		0	14.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	457.985
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>788.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>788.594</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>786.847</b>	<b>1.504.388</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret